1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 мая 2021 года № 112
Об утверждении Перечня налоговых

 расходов муниципального образования

Мельниковское сельское поселение

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области    на 2021год

и плановый период 2022-2023 годов

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 года № 796 "Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований," Порядком формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области , утвержденным постановлением администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 05.03.2020 № 71, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Перечень налоговых расходов муниципального образования Мельниковское сельское поселение Муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области    на 2021год и плановый период 2022-2023 годов.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                          В.В. Котов
Перевалкина М.Р. 8(81379)91-343

Разослано: дело-2, сектор экономики – 1
С приложениями к Постановлению № 112 от 17.05.2021г. можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение -  melnikovo.org.ru